ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:           /UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v báo cáo kết quả thực hiện

các chỉ tiêu thuộc chỉ số thành phần

 Chi phí thời gian trong năm 2024

 Đức Phổ,  ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 2747/VP-TTHC ngày 14/11/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo kết quả thực hiện các chỉ tiêu thuộc chỉ

số thành phần Chi phí thời gian trong năm 2024 (có bản chụp kèm theo), Chủ

tịch UBND thị xã có ý như sau:

Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan tham mưu Chủ tịch UBND thị xã báo cáo kết quả thực hiện 10 chỉ tiêu

(từ chỉ tiêu 1 đến chỉ tiêu 10 theo phụ lục đính kèm Công văn số 2747/VP-TTHC

ngày 14/11/2024 của Văn phòng UBND tỉnh). Thời gian hoàn thành và gửi báo cáo

về Văn phòng UBND tỉnh và Sở Nội vụ trước ngày 27/11/2024.

Đề nghị Phòng Tài chính – Kế hoạch triển khai thực hiện đảm bảo thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã  (b/c);

- Chánh VP, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2024-11-18T17:07:46+0700

		2024-11-19T09:55:45+0700

		2024-11-19T09:55:45+0700

		2024-11-19T09:55:45+0700